
20 St.
283, €

pro�® Schmerzcreme WICK MediNait Erkältungssirup

Dolo- Dobendan  

neo-angin® Halstabletten zuckerfrei Bronchicum® Thymian Lutschtabletten Mucosolvan® Kindersaft

WICK VapoRub ErkältungssalbeOlynth Erwachsene & Kinder WICK VapoRub Applikator RUGARD Vitamin Creme

auf alle vorrätigen Sortiments-artikel 
von ISDIN & Physiogel sichern®

  HYLO Comod®

LAXOBERAL Abführ-Tropfen 

ASS-ratiopharm PROTECT 

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel

Lemocin®

Dr. Theiss Melatonin 
Einschlaf-
Spray plus 

Heumann Ibuprofen SchmerztablettenRiopan

Pantoprazol-ADGC®

DULCOLAX Dragees

Imodium® akut lingual

Nasic Nasenspray Nurofen Immedia

Hoggar® Night

Pinguin - 
Partner - Gutscheine

www.pinguin-apo-im-carre.de

Liebe Kunden, 
wir belohnen 
Ihre Treue.
Als Dankeschön
für Ihren 
Besuch erhalten 
Sie Treuepunkte, 
die Sie jetzt auch 
für Gutscheine 
eintauschen 
können.

Fischertal 29, 42287 Wuppertal.
Tel. 0202 596030

Große Weilstr. 16, 45525 Hattingen.
Tel. 02324 22202

Reschop Carré Platz 1, 45525 
Hattingen. Tel. 02324 3449456

Sedanstraße 3-9, 42275 Wuppertal. Tel. 0202 598818
Filiale Elberfeld: Turmhof 9, 42103 Wuppertal. Tel. 0202 440793
Filiale Barmen: Schuchardstraße 26. Tel. 0202 552687
Filiale Sprockhövel: Hombergstr. 5, 45549 Sprockhövel. Tel. 02324 6865381 

Ein Gutschein einlösbar bei:

Grippostad®

WICK ZzzQuil®

Bronchipret Tropfen 

DOBENDAN Direkt  24 St. DOBENDAN Direkt Flurbiprofen Spray  Silomat Hustenstiller 

Dr. Theiss Melatonin 
Einschlaftropfen 
intensiv

Dr. Theiss Melatonin 
Einschlaftschmelztabletten

AQUALIBRA Filmtabletten 

BION Omega-3 Kapseln 

BION 3 Immun  Naratriptan ADGC

Lasepton Fuss- Creme  

Perenterol Junior & forte  Acc akut Hustenlöser 600mg Meditonsin ® Aciclovir MediGel® 

30 ml.
989, €

100 g
9811, €

15 ml
9811, €

100 ml.
9814, €

75 ml.
8812 €

50 ml.
9823, €

90 ml.
9811, €

100 St.
983, €

10 St.
983, €

10 ml
984, €

20 ml
989, €

100 g
989, €

24 St.
988, €

10 ml.
982, €

10 ml.
982, €

20 St.
9811, €

50 St.
984, €

100 St.
9816, €

12 St.
9810, €

36 St.
989, €

50 St.
987, €

20 St.
9811, €

35 g
989, €

10 ml
9811, €

20 ml
9811, €

20 St.
987, €

50 ml.
989, €

180 ml.
9818, €

60 St.
9822, €

30 St.
4810, €

24 St.
9814, €

75 ml
9812, €

vitasprint B12 

30 St.
9842, €

VITAMIN B-KOMPLEX-ratiopharm Kapseln 

120 St.
9824, €

60 St.
9814, €

60 St.
9827, €

9813, €

  VOMEX A 150 mg

10 St.
9811, €

  Heumann Paracetamol 500mg 

20 St.
481, €

20 St.
981, €

24 St.
9811, €

30St.
9812, €

30St.
9814, €

25 St.
983, €

50 g
9811, €

Omeprazol AL   

7 St.
986, €

Kytta Schmerzsalbe 

50 g.
989, €

Femibion Menopause

30 St.
9816, €

Gelo Myrtol

20 St.
989, €

10 St.
986, €

20 St.
9813, €

20 St.
813, €

35 g
9812, €

50 mg
984, €

25 St.
983, €

100 ml.


